
Treść:

Poz.:

ISSN 0239-8265

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA NOWOSĄDECKIEGO

Nr 1 0 /9 8Nowy Sącz, dnia 19 marca 1998 r.

107

R O Z PO R Z Ą D Z E N IA  W O JE W O D Y  N O W O SĄ D E C K IE G O

45 —  nr 15 z dnia 13 m arca 1998 r. zm ieniające rozporządzenie nr 2 W ojewody N ow osądeckiego z dnia 9 stycznia 1998 r. w 
spraw ie w yznaczenia składnic złom u upow ażnionych do w ydaw ania zaśw iadczeń o przekazaniu pojazdu do kasacji . . . .  

nr 16 z dnia 17 m arca 1998 r. w spraw ie zw alczania w ścieklizny zw ierząt łownych i dzikich na terenie m iejscow ości Słopnice.

UCHW AŁA

nr X X X V I/205/98 R ady Gm iny w N aw ojow ej z dnia 26 lutego 1998 r. w spraw ie zm iany Statutu G m iny Naw ojow a

46

47

Str.

107

108

108

45
R O Z PO R Z Ą D Z E N IE  NR 15 W O JE W O D Y  N O W O SĄ D E C K IE G O  

z dnia 13 m arca 1998 r.
zm ieniające rozporządzenie N r 2 W ojewody N ow osądeckiego z dnia 9 styczn ia  1998 r. w spraw ie wyznaczenia  

sk ładnic złom u upow ażnionych do w ydaw ania zaśw iadczeń o przekazaniu pojazdu do kasacji

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o 
terenowych organach rządowej adm inistracji ogólnej (Dz. U. N r 21, 
poz. 123, z 1991 r. N r 75, poz. 328, z 1995 r. N r 74, poz. 368 i z 1996 
r. Nr 106, poz. 498) oraz art. 79 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 czerwca 
1997 r. - Prawo o ruchu drogowym  (Dz. U. N r 98, poz. 602, N r 123, 
poz. 779 i N r 160, poz. 1086) zarządza się, co następuje:

§ 1
W rozporządzeniu N r 2 W ojewody N ow osądeckiego z dnia 9 stycz­
nia 1998 r. (Dz. Urz. W ojewództw a Now osądeckiego N r 2, poz. 3) 
skreśla się załącznik nr 1.

§ 2

W ykaz składnic złomu zaw iera załącznik nr 1 do niniejszego rozpo­
rządzenia.

§ 3

R ozporządzenie podlega opublikow aniu w Dzienniku Urzędowym 
W ojewództwa Nowosądeckiego.

§ 4

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.

Wojewoda: Lucjan Tabaka

Załącznik N r 1 do rozporządzenia W ojewody Now osądeckiego N r 15 
z dnia 13 marca 1998 r.

W ykaz składnic złom u

1. G rzegorz R yndak P rzedsięb iorstw o Pryw atne G O R LIC E, ul. 
B iecka 57.

2 .P rzed sięb io rstw o  P aństw ow ej K om unikac ji Sam ochodow ej 
GORLICE, ul. W. Pola 1.

3 .Przedsiębiorstw o Obrotu Z łom em  M etali N ieżelaznych "KOL- 
MET" GORLICE, ul. K ościuszki 7.

4.A uto-Z lom . G ubała M ateusz, ZA G Ó R ZA N Y  180.

5. P rzedsięb io rstw o  Państw ow ej K om unikacji Sam ochodow ej, 
NOW Y TARG ul. Ludźm ierska 31.

6 .Firm a H andlow o-U sługow a "M ETALIC". N O W Y  TARG, ul.
C eram iczna 9.

7. Stefan Łukaszka, Skup i Sprzedaż Surow ców  W tórnych oraz 
Odpadów Poprodukcyjnych, SPY TK O W ICE 567.

8 .Z ak ład  U słu gow o-H and low y  "W IB A K O " Ł opata  Zdzisław , 
OSIELEC - Kopalnia Piaskowca.

9 .Firm a H andlow o-U slugow a"K O N D O R ". ZAKOPANE, ul. Szy- 
mony 15a.

10. Przedsiębiorstw o Państw ow ej K om unikacji Sam ochodow ej. LI­
MANOW A, ul. Zygm unta Augusta 12.

11. Firm a U sługow o-H andlow a ..JA RECK I”. M ORD ARKA k. Lim a­
nowej.

12 .P rzed sięb io rstw o  Państw ow ej K om unikac ji Sam ochodow ej. 
NOW Y SĄCZ, ul. W yspiańskiego 22.

13. G m inna Spółdzielnia „Sam opom oc C hłopska" CHEŁM IEC, ul. 
M arcinkow ska 11.

14. Przedsiębiorstw o U slugow o-H andlow o-Produkcyjne „M IR EX ”, 
NOW Y SĄCZ, ul. W iśniow ieckiego 129 - składnica M ochnacz- 
ka Wyżna.

15.Firm a Handlow a M EG FERUM , NO W Y SĄCZ, ul. W ęgierska 
144d.

16. Auto-Handel, Składnica Złom u, M aria Ruchała, TĘG OBORZE 
298.

17. M iejskie Przedsiębiorstw o G ospodarki Kom unalnej w Krynicy. 
B aza T ransportu i Sprzętu PO W RO ŹN IK .



D ziennik Urzęd. Woj. N ow osądeckiego N r 10/98 —  108 — Poz. 46, 47

46
ROZPORZĄDZENIE NR 16 WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO  

z dnia 17 marca 1998 r.
w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt łownych i dzikich na terenie miejscowości Słopnice

Na podstawie art. 23 ust 1 pkt. 1, 3, 4, 5, 6 ustawy z dnia 24 kwietnia 
1997 r. o zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt, badaniu zwierząt 
rzeźnych i m ięsa oraz o Państwow ej Inspekcji W eterynaryjnej (Dz. U. 
N r 60, poz. 369) - zarządza się co następuje:

§ 1
Za okręg zapowietrzony w ścieklizną uznaje się m iejscowość Stopni­
ce.

§2
Za okręg zagrożony w ścieklizną uznaję m iejscow ość Stopnice w 
Gm inie Stopnice.

§ 3

W okręgach zapowietrzonych, zagrożonych w ścieklizną nakazuję:

1) przechow yw anie zw łok padtych lub zabitych z pow odu podej­
rzenia w ścieklizny w m iejscach odosobnionych z zachow aniem  
koniecznych środków  ostrożności do czasu zbadania przez urzę­
dow ego lekarza w eterynarii,

2) natychm iastow e zgłoszenie służbie zdrow ia w ypadków  pogry­
zienia i podrapania ludzi przez zw ierzęta dzikie lub dom owe.

3) um ieszczenie na drogach w iodących na tereny leśne w okręgach 
zapow ietrzonych i zagrożonych w ściek lizną tablic  z napisem  
ostrzegaw czym  „W ścieklizna - w stęp w zbroniony” .

4) trzym anie psów na uw ięzi, kotów  w zam knięciu.

5) natychm iastow e zgłoszenie do urzędujących na danym  terenie 
lekarzy weterynarii w ypadków  pogryzienia zw ierząt dom ow ych 
przez zw ierzęta dzikie.

§ 4

W okręgach zapowietrzonych i zagrożonych wścieklizną zakazuję:

1) przeprow adzenie polowań z w yjątkiem  odstrzałów  sanitarnych,

2) otw ierania zw łok, zdejm ow ania skór ze zw ierząt padlych lub za­
bitych z pow odu podejrzenia wścieklizny,

3) w prow adzania psów na tereny leśne, wyjątek stanow ią psy my­
śliw skie znajdujące się pod bezpośrednim  nadzorem ,

4) w yw ożenia psów bez zezw olenia służby weterynaryjnej.

§ 5

Zalecam  R egionalnej Dyrekcji Lasów  Państw ow ych i organom  adm i­
nistracji sam orządowej:

1) podjęcie  szczególnych  środków  ostrożności zapobiegających  
m ożliwości zarażenia w ścieklizną od zw ierząt dzikich przez pra­
cow ników  leśnych i ludność zam ieszkałą lub przebyw ającą w 
obszarach leśnych.

2) dokonyw ania odstrzałów  zw ierząt dzikich z objawam i w ściekli­
zny opuszczających sw oje ostoje.

§6
W ykonanie rozporządzenia pow ierzam  W ójtowi Gm iny Słopnice oraz 
Rejonow em u Lekarzowi W eterynarii w Limanowej.

§ 7

Za nie przestrzeganie wydanych w rozporządzeniu nakazów i zaka­
zów w stosunku do Zobow iązanych nałożona zostanie kara w w yso­
kości 5 0 0 ,-  złotych.

§ 8

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości 
publicznej w sposób zw yczajow o przyjęty na danym  terenie, a na­
stępnie jest ogłaszane w Dzienniku U rzędow ym  W ojewództwa N o­
wosądeckiego.

W ojewoda: Lucjan Tabaka

47
UCHWAŁA NR XXXVI/205/98 RADY GMINY W NAWOJOWEJ 

z dnia 26 lutego 1998 r. 
w sprawie zmiany Statutu Gminy Nawojowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1, art. 3 ust. 1, art. 5 ust. 3, art. 18 a ust. 
5, art. 22 ust. I, art. 23 ust. 2, art. 37 a, art.. 46 ust. 1 i art. 51 ust. 3 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sam orządzie terytorialnym  (tekst jed ­
nolity Dz. U. z 1996 r. N r 13, poz. 74, N r 58, poz. 261, N r 106, poz. 
496, Nr 132, poz. 622, z 1997 r. N r 9, poz. 43, N r 106, poz. 679, N r 
107. poz. 686, Nr 113, poz. 734, N r 123, poz. 775) Rada Gm iny w 
Nawojowej uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale Nr XVI/93/96 Rady Gm iny w Nawojowej z dnia 28 lute­
go 1996 r. Statut Gm iny N aw ojow a (Dz. Urz. Woj. Now osądeckiego 
Nr 43/96, poz. 109) wprow adza się następujące zmiany:
1. § 9 otrzym uje brzmienie:

„ I . Gm ina oraz inna kom unalna osoba praw na może prow adzić 
działalność gospodarczą w ykraczającą poza zadania o cha­
rakterze użyteczności publicznej w yłącznie w przypadkach 
określonych w odrębnej ustawie.

2. Formy prow adzenia gospodarki kom unalnej w tym w ykony­
wania przez gm inę zadań o charakterze użyteczności publicz­
nej określa odrębna ustawa.

3. Zadaniam i użyteczności publicznej w rozum ieniu ustawy są 
zadania w łasne gminy, określone w art. 7 ust. 1 ustawy o sa­
m orządzie terytorialnym , których celem jest bieżące i nieprze­
rwane zaspokajanie zbiorow ych potrzeb ludności w drodze 
św iadczenia usług pow szechnie dostępnych."

2. w § 10 ust. 1 pkt. 3:

a) po w yrazach „utrzym ania czystości” dodaje się wyrazy „i po­
rządku”,

b) wyraz „utylizacji” zastępuje się wyrazem  „unieszkodliwiania” .

3. § 17 ust. 1 otrzym uje brzm ienie:

„1. Pierw szą sesję nowo w ybranej rady gm iny zwołuje przew od­
niczący sejm iku sam orządow ego w ciągu 7 dni po ogłoszeniu 
zbiorczych w yników w yborów  do rad na obszarze całego kra­
j u ”

§ 2
U chwala wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia.

W iceprzewodniczący Rady Gminy: M ichał Lewandowski

W ydaw ca: W ojew oda N ow osądeck i —  R edakcja: U rząd  W ojew ódzki —  W ydział O rganizacji i N adzoru . N. Sącz. ul. Jag ie llo ń sk a  52  —  R ed ak to r N aczelny: K atarzyna R om ańczyk 
T ło czo n o  z p o lecen ia  W ojew ody N ow o sąd eck ieg o  z  dn ia  19 m arca 1998 r. w D rukarni N O W O D R U K , N o w y  Sącz. ul. D łu g o sza  73 . tel./fax  (0-18) 442-05-91 

O rgan izac ja  druku i k o lportażu  —  W ydział O rganizacji i N adzoru  U rzędu W ojew ódzk iego  w N . S ączu , ul. Jag ie llo ń sk a  52  —  tel. 443-7 4 -2 3  N ak ład  23 0  Cena: 0 .28  zl


